
TSKRP0052HH2
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo

„Plzeňská MK, č.akce 13363, Praha 5"

číslo smlouvy objednatele: 3/15/2400/88/2
číslo smlouvy zhotovitele: DSP/SDI/25-3603/12/18/MT24

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí odd. 2400, přípravy a

realizace oprav

Milan Zach, TDI

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel: Dálniční stavby Praha, a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 40614948, DIČ CZ40614948

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1011010276/5500
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš Hajič, předseda představenstva

Ing. Michael Procházka, člen představenstva

Ing. Renata Hamrská, člen představenstva

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

744

(dále jen „Zhotovitel")

II.

Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo ze dne 19.10.2015

„Plzeňská MK, č.akce 13363, Praha 5," (dále jen Smlouva).

1 z 3



Předmětem tohoto dodatku je změna v rozsahu díla, a to z důvodu objektivně nepředvídatelných

okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem, které spočívají v provedení:

a) méněprací (část prací spočívajících v sanaci podloží úzkých a širokých trhlin není po zjištění

skutečného stavu odkrytím vrchních vrstev vozovky nutné provádět)

Podrobná specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 Dodatku,

Článek III.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Cena za zhotovení díla v rozsahu Smlouvy o dílo bez DPH:

DPH:

Cena za zhotovení díla v rozsahu Smlouvy o dílo včetně DPH:

Cena za méněpráce dle dodatku č. 2 Smlouvy bez DPH:

DPH:

Cena za méněpráce dle dodatku č. 2 Smlouvy včetně DPH:

Cena celkem za dílo ve znění Dodatku č. 2 bez DPH:

DPH:

Cena celkem za dílo ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH:

Ostatní ustanovení článku IV. odst. 2 zůstávají beze změny.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CESTSK) vedené Technickou správou komu¬

nikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve¬

řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

2 716 100,00 Kč
570 381,00 Kč

3 286 481,00 Kč

-177 688,46 Kč
-37 314,58 Kč

-215 003,04 Kč

2 538 411,54 Kč

533 066,42 Kč
3 071 477,96 Kč

2 z 3



5. Přílohou tohoto dodatku je:

a) Příloha č. 1: Položkový rozpočet

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodat¬

ku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření to¬

hoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

15. 12. 2016
V Praze dne ........................................

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

Dálniční stavby

IČO: 406 14 948

Ing. Tomáš Hajič dstavenstva

DÁUdČMl STAVBY PRAHA

DÁLNIČNÍ STAVBY PRAHA, a.s.

NA BĚLIDLE 198/21,

CZ- 150 00 PRAHA 5

Dál

IČO: 406 14 948

Ing. Michael Procházka, člen představenstva


